



Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa 2 sztuk elektrycznych pojazdów wolnobieżnych do przewozu osób ( min 14) zgodnie ze specyfikacją z opisu technicznego.”

Oznaczenie sprawy: PN-3/2021

Wyjaśnienia nr 3

Ruda Sułowska, 01 marca 2021 r.

### Wyjaśnienia nr 3

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **PN-3/2021**  
na: **Dostawa 2 sztuk elektrycznych pojazdów wolnobieżnych do przewozu osób ( min 14)**  
**zgodnie ze specyfikacją z opisu technicznego**

**Pytanie nr 7:**

W punkcie 6 opisu parametrów jest akumulator min. 6V 225Ah x12 - w proponowanym przez nas pojeździe jest 16 akumulatorów 6V225Ah.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza 16 akumulatorów 6V225Ah

**Pytanie nr 8:**

W punkcie 7 opisu parametrów jest ładowarka 25A/72V automatyczna- nasz pojazd ma instalację 96V, więc ładowarka jest 25A/96V automatyczna.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza instalację 96V i ładowarkę automatyczną 25A/96V.

**Pytanie nr 9:**

W punkcie 11 opisu parametrów promień wynosi max. 5,8m- w naszym pojeździe promień skrętu wynosi 6,4m.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza promień skrętu wynosi 6,4m

**Pytanie nr 10:**

W punkcie 17 opisu parametrów są felgi opony 165/70R13- w naszym pojeździe jest koło 195/R14.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza opony o rozmiarze 195/R14.

**Pytanie nr 11:**

W punkcie 22 prześwit min. wynosi 18 cm- w naszym pojeździe to 16 cm.

